Утверждаю:
Глава администрации муниципального образования
«Городское поселение «Город  Ермолино»

____________________Е.А. Гуров

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ ИЛИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
ПО ПРОЕКТУ/ВОПРОСУ

г. Ермолино					                                             07 сентября 2023 года
[bookmark: _GoBack]По Проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», утвержденных Решением Городской Думы МО «Городское поселение «Город Ермолино» от 07.08.2013 г № 45 (в ред.:, Решение Городской Думы от 03 марта 2022 г. № 10)
_____________________________________________________________________________
(наименование проекта)

Присутствовали комиссия в составе: Исаев А.А. –председатель общественных обсуждений, Авдеева Н.Е.-секретарь общественных обсуждений, члены комиссии: Довлетова Ю.Р., Молчанова Н.Н., Кудряшов Б.П., Лукьянов И.А., Салахутдинова Л.С.

Отсутствовали: Шведов А.А., Кауркина О.К.

1. Общие сведения о проекте, представленном на общественные обсуждения:
Проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»
2.Организатор общественных обсуждений: Комиссия по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»
3. Организация-разработчик: ООО ПК «ГЕО», г. Калуга, ул. Константиновых, д.7А
(наименование, юридический адрес, телефон, адрес электронной почты)
4. Правовой акт о назначении общественных обсуждений или публичных слушаний (дата, номер, заголовок): Решение Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» от 03.08.2023 года №36,
5. Срок проведения общественных обсуждений: с 07 августа 2023 года по 07 сентября 2023года, до 15-00 московского времени.
6. Формы оповещения о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний (название, номер, дата печатных изданий и др. формы)
Газета «Уголок России» от 11.08.2023 года №31 (960) официальный сайт администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»: http://admermolino.ru/?page_id=6102
7. Сведения о проведении экспозиции по материалам (где и когда проведена)
Экспозиция материалов  и консультирование посетителей по Проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» проводились путем вывешивания  на информационных стендах в администрации  муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», по адресу: Калужская область, Боровский район, г. Ермолино, ул. 1 Мая, д. 4.
8. Сведения о проведении открытого собрания участников общественных обсуждений
Открытое собрание участников общественных обсуждений проводилось в зале заседания Городской Думы МО «Городское поселение «Город Ермолино» 07.09.2023 г.
Замечания по вопросу общественных обсуждений: отсутствуют

9. Сведения о протоколе общественных обсуждений или публичных слушаний
Протокол общественных обсуждений  от 07.09.2023 года.

10. Выводы и рекомендации по проведению общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту:
Выводы:
1. Общественные обсуждения по Проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» считать состоявшимися.

2. Процедура проведения общественных обсуждений по Проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» осуществлена в соответствии с требованиями действующего законодательства.
3. Одобрить  Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино».
Голосовали: «за» 7 -единогласно
Рекомендовать: Главе администрации муниципального образования «Городское поселение «Город  Ермолино» внести изменения в представленный на общественные обсуждения проект и направить для рассмотрения данный проект в Городскую Думу муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»

Председатель комиссии-  Исаев А.А.__________________

Секретарь комиссии- Авдеева Н.Е.____________________

Члены комиссии:

Довлетова Ю.Р.__________________
Молчанова Н.Н.._________________
Кудряшов Б.П.___________________
Лукьянов И.А.___________________
Салахутдинова Л.С.______________